СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   17 мая  2019 г. № 100
Об отмене Решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 94 от 26 апреля 2019 года «О проекте решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области  Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 94 от 26 апреля 2019 года «О проекте решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района  в сети Интернет «веретенинский46.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Веретенинского сельсовета Железногорского района Нефедову В.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                            Гончарова Л.В.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                             Нефедова В.В.